2
2

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2018 года

№ 30
п.с.т. Красный Великан
О внесении изменений в Постановление №47 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «  Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красновеликанское» ,и земельных участков ,государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ « Об организации представления государственных и муниципальных услуг», дополненная Федеральным законом от 29.12..2017 N 479-ФЗ п.п.8,9., 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ « Об организации представления государственных и муниципальных услуг», дополненная Федеральным законом от 13.07.2015 N 250-ФЗ частью 3.2., с ч.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001№137-ФЗ(ред. от 03.07.2016) «О введении в действие Земельного кодекса Российской федерации», с 4 ст. 7 ФЗ от 06.10.2003 №131»Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

1. В Постановление №47 от 15.12.2015г.  «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «  Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красновеликанское» ,и земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов» внести следующие изменения:

     1) в наименовании постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

     2) в п. 1 постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

               3) в приложении административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

    4) в п. 1.1.1.части 1 постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

    5) в п.2.1.части 2 административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

    6) в п.2.3.части 2 административного регламента слова «договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена либо» исключить;

               7) в пункте 5.1.1 раздела 5 добавить  абзац следующего содержания:              «жалоба на решение и (или ) действия(бездействия) органов и должностных лиц, предоставляющих муниципальные услуги, может быть подана также в порядке, установленном антимонопольным законодательством  Российской Федерации, в антимонопольный орган.».

            8) в пункте 5.2.1 раздела 5 добавить абзацы 8).,9)  следующего содержания:

          « 8). нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги»

          « 9) приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними  иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации ,законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами»
2. Обнародовать
настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Красновеликанское»

        А.В.  Марельтуев